ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
[bookmark: _GoBack]12 мая  2017 года                                                                     с. Успенское

Место проведения слушаний: с. Успенское, ул. Коммунарная, д.6, пом.3, 16час.00 мин., помещение Администрации Успенского сельского поселения

Председатель заседания публичных слушаний:
Глава Успенского сельского поселения – Шуткин Сергей Михайлович
Секретарь публичных слушаний:
Главный специалист Администрации Успенского сельского поселения  – Царенкова Надежда Владимировна

Тема обсуждения:
проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания земельных участков 53:20:0803401:266; 53:20:0803401:267; 53:20:0803401:268; 53:20:0803401:269; 53:20:0803401:270;  53:20:0803401:271; 53:20:0803401:272; 53:20:0803401:273, а так же на землях кадастрового квартала 53:20:0803401
Присутствуют:
Представители органов местного самоуправления:
Глава Успенского сельского поселения - Шуткин С.М.
Заместитель главы поселения – Филиппова Е.В.
Ведущий служащий Успенского сельского поселения – Шанаева Ю.В.
Специалист 1 категории – Бойцова О.М.
Председатель комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района – Сахарова Л.В.
Начальник отдела по управлению муниципальными землями комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района - Римская А.В.

Представители заказчика:
Отсутствовали

Представители надзорных органов
(Приложение №1)
Представители общественности:
список граждан прилагается (Приложение №2)

ПОВЕСТКА ДНЯ
Выступление представителя заказчика
Вопросы присутствующих
Рекомендации о принятии предлагаемого решения
В ходе обсуждения были выявлены следующие замечания и предложения:

- замечаний предложений не поступало.

Основные выводы и рекомендации:
	Информацию по проекту планировки территории, совмещенному с проектом межевания земельных участков 53:20:0803401:266; 53:20:0803401:267; 53:20:0803401:268; 53:20:0803401:269; 53:20:0803401:270;  53:20:0803401:271; 53:20:0803401:272; 53:20:0803401:273, а так же на землях кадастрового квартала 53:20:0803401, принять к сведению, считать население проинформированным с учетом перечня замечаний и предложений, рекомендованных к внесению в обсуждаемую документацию.
С разрешительными документами по данному вопросу можно будет ознакомиться после их оформления в установленном законом порядке в Администрации Успенского сельского поселения.

Председатель слушаний:
        Глава Успенского поселения

______________С.М. Шуткин

Секретарь слушаний:
Главный специалист
Администрации Успенского
сельского поселения

_____________Н.В. Царенкова